contratação será realizada por Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no Artigo 74,

inciso I, da Lei 14.133/2021.

6. ESTIMATIVA DO VALOR

Art. 18, § 1º, VI, daLei n. 14.133/2021

6.1. Valor (R$): 12.390,75

6.1.2. O valor total da despesa é de R$ 12.390,75 (doze mil, trezentos e noventa reais

e setenta e cinco centavos), conforme informado na Portaria n° 01 de 07 de janeiro de

2025, que fixa os valores da Tabela Progressiva de Contribuição dos municípios

filiados a Amunes para o exercício financeiro de 2025.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

[...]

g) Certidão negativa de falência ou recuperação judicial, expedida pelo distribuidor da

sede da pessoa jurídica, emitida há, no máximo, 60 (sessenta) dias, salvo se constar

outro prazo de validade no próprio documento.

9 - ESTIMATIVA(S) DO VALOR(ES)

9.1. O valor estimado da taxa é de R$ 12.390,75 (doze mil trezentos e noventa reais

setenta e cinco centavos), considerando o boleto nº 00000611-40 apresentado pela

AMUNES (Associação dos Municípios do Estado do Espírito Santo), conforme informado

na Portaria n° 01, de 07 de janeiro de 2025, que reajusta os valores da Tabela de

[...]

10.627.646/0001-57
Número do Contrato: 006/2020
Dotação Orçamentária: 09.122.0040.2.007
Despesa: 3.3.90.39.00.00.00
Vigência: 22/12/2024 a 21/12/2025
Tipo Contrato: Prestação de serviços de Manutenção 
e Atualização do Web Site
Valor total do Contrato: R$ 11.086,73 (Onze mil, 
oitenta e seis reais e setenta e  três centavos)
Fiscal do Contrato: Jose Maria Sperandio Recla

Aracruz, 21 de dezembro de 2024
Andrea Coutinho Musso da Silva
Presidente- IPASMA

Protocolo 1467266

4º Aditivo Contratual
Contrato 007/2020
O IPASMA- Instituto de Previdência e Assistência

[...]

JNNET TELECOMUNICAÇÕES 

LTDA EPP
CNPJ: 07.687.904/0001-86
Número do Contrato: 010/2018
Dotação Orçamentária: 09.122.0040.2.007
Despesa: 3.3.90.39.88.00.00
Vigência: 21/12/2024 a 21/12/2025
Tipo Contrato: Prestação de serviços
Valor total do Contrato: R$ 2.698,80 (Dois mil, 
seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)
Fiscal do Contrato: José Maria Sperandio Recla

Aracruz, 21 de dezembro de 2024
Andrea Coutinho Musso da Silva
Presidente- IPASMA

Protocolo 1467272

Deliberação

Portaria

PORTARIA AMUNES Nº 01, DE  07 DE JANEIRO 
DE 2025.